minatur. At praedicendum est, five cum dolore, five cum febre mictu reddatur, p̄s insuper per urinam effluxurum, atque eo pacto dolores tolli. Urina vero crassa, in qua quod sublidet album est, articulorum dolorem aut tumorem denunciat. Quae autem sunt reliqua sedimenta in urinis eorum qui exercentur, ea omnia a morbis fiunt qui circa vesicam affligunt. Quod manifestum facient dolores qui aderunt et a quibus vix liberari queant. Atque haec quidem de his scribenda, aliaque id genus dicenda existimavi. Cum his vero qui praedictionum exquisitas narrationes praedicant, partim ipse commercium habui, partim cum eorum filiis et discipulis diu differui, quorundam etiam scripta nactus sum, ideoque cum cujusque sensum probe percepissem, neque usquam exactam disciplinam comperissem, ad hoc scribendum aggressus sum.

De his vero qui aqua inter cutem et tabe laborant et podagricis et morbo sacro dicto correptis, haec dicenda existimo, et aliqua quidem ex parte de omnibus idem. Qui

Ed. Chart. VIII. [814.] Foesl. I. 89. Ed. Lind, I. (495. 496.)
 γὰρ ξυγγονέα τουτέων τῶν νοσημάτων ἐστὶν εἰδέναι δυσ-
 πάλλακτον ἔόντα, τὰ δὲ ἄλλα καθ' ἕκαστον γράψω. χρὴ δὲ
 τὸν ὑπὸ τοῦ ὕδρωπος ἐχόμενον καὶ μέλλοντα περιέσεσθαι εὐ-
 σπλαγγόν τε εἶναι καὶ ἀνατείνεσθαι, καὶ φύσιν ἅμα πέπτε-
 σθαί τε εὐπετέως εὐπνοόν τε ὄντα ἀνώδυνον εἶναι καὶ χλια-
 ρόν, ὁμαλῶς πᾶν τὸ σῶμα ἔχειν καὶ μὴ περιτετηκὸς περὶ τὰ
 ἔσχατα. κρέσσον δὲ ἐπάσματα μᾶλλον ἔχειν ἐν τοῖσιν ἀκρωτη-
 ρίοισι. ἄριστον δὲ μηδὲ ἕτερον τούτων, ἀλλὰ μαλακά τε χρὴ
 καὶ ἰσχνά (496) εἶναι τὰ ἀκρωτήρια. καὶ τὴν γαστέραν μαλθα-
 κὴν εἶναι φανομένην. βῆχα δὲ μὴ προσεῖναι, μηδὲ δίψαν, μη-
 δὲ τὴν γλῶσσαν ἐπιξηραίνεσθαι, ἐν τε τῷ ἄλλῳ χροίῳ καὶ
 μετὰ τοὺς ὕπνους. γίνεται δὲ ταῦτα κάρτυ. τὰ δὲ σιτία
 ἠδέως δέχεσθαι καὶ ἐσθίοντα ἱκανὰ μὴ πονεῖσθαι. τὴν δὲ
 κοιλίην πρὸς μὲν τὰ φάρμακα ὀξέην εἶναι, τὸν δ' ἄλλον χροί-
 ον διαχωρέειν μαλθακὸν ἐκτετυπωμένον. τὸ δὲ οὔρον φαι-
 νεσθαι περαιοῦμενον πρὸς τὰ ἐπιτηδεύματα καὶ τῶν οἴνων
 τὰς μεταβολάς. τὴν δὲ ταλαιπωρίην εὐπετέως φέρειν καὶ ἄκο-
 πον εἶναι. ἄριστον μὲν οὕτω πάντα διακεῖσθαι τὸν ἄνθρωπον,

namque morbos istos connatos habet, eum ab his non facile
 vindicari posse compertum est. Caetera vero in singulis
 scribam. Qui aqua inter cutem detentus est et fervari volet,
 eum robustis visceribus et contentis viribus esse convenit,
 simulque suapte natura facile concoquere, ac bene spirare,
 sine dolore esse, totumque corpus aequaliter calere, neque
 extremis partibus esse colliquefactum. Praestat namque po-
 tius extrema tumefacta esse, etsi optimum est nihil horum
 adesse. Verum tum mollia tum gracilia extrema esse oportet,
 ventrem contactu mollem. At neque tussim neque sitim
 adesse convenit, neque linguam cum alias tum ne a somno
 quidem, quod admodum fieri assolet, inarescere. Cibos au-
 tem suaviter assumere, ac ubi quis abunde comederit, nihil
 affligi. Ventrem quoque medicamentis quidem celeriter mo-
 veri, alias vero mollia et figurata excernere. Urinam in
 transitu, pro instituta victus ratione et vinorum mutatione,
 mutationem sentire. Defatigationem facile sustinere, nec
 lassitudinem sentire. Atque sic quidem in totum hominem se